重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目

结题（第二批）的通知

各项目承担单位：

根据《沙坪坝区科技项目管理办法》，沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目第二批结题和评审工作已完成，经研究同意《乡村振兴背景下职业教育人才就业问题研究》等13个项目通过验收准予结题。

附件：沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目结题（第二

批）名单

重庆市沙坪坝区科学技术局
                                    2023年5月29日
（此件公开发布）

附件
沙坪坝区2021年决策咨询与管理创新项目结题（第二批）名单

	项目编号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	Jcd202102
	乡村振兴背景下职业教育人才就业问题研究
	重庆电子工程职业学院
	岳亮

	Jcd202105
	高职医学生健康促进生活方式现状及对策研究
	重庆医药高等专科学校
	徐红梅

	Jcd202106
	健全公益性岗位政策研究——以沙坪坝区为例
	重庆医药高等专科学校
	易利华

	Jcd202108
	健康科普短视频采纳意愿模型研究
	重庆医科大学
	王兴兰

	Jcd202109
	人力资源视角下推行沙区分级诊疗的探索
	重庆医科大学
	郭利忠

	Jcd202116
	局部晚期宫颈癌患者放疗抵抗的临床预测模型研究
	重庆市肿瘤研究所
	钟林

	Jcd202125
	加味逍遥散在乳腺癌癌前病变二级预防中应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	李枋霏

	Jcd202137
	脓毒症中性粒细胞凋亡与其内质网应激相关蛋白表达关系的研究
	重庆医科大学附属大学城医院
	林可

	Jcd202139
	超声空化增强乳腺癌新辅助化疗疗效的临床研究
	沙坪坝区人民医院
	曾百祎

	Jcd202140
	肺脏超声在基层医院足月儿人群中应用情况的初步调查
	沙坪坝区人民医院
	李剑

	Jcd202141
	以家属参与的集束化护理模式对脑卒中吞咽障碍患者康复疗效影响的临床研究
	沙坪坝区人民医院
	欧敏

	Jcd202146
	门诊采血室护理质量评价指标体系的构建及应用
	陆军军医大学第一附属医院
	蒋梨

	Jcd202148
	沙坪坝区耐多药结核对三种抗结核新药药物敏感性现状及其耐药的高危因素
	重庆市公共卫生医疗救治中心
	王鹏森